Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024

DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024

Romilson Silva, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna, Estado

de São Paulo, etc. no uso das atribuições que lhe são conferidas, e com fundamento na

Resolução nº 060/1991 – Regimento Interno (artigo 71, inciso V), expede o presente

Edital de Convocação para realização de Audiência Pública, onde irá tratar a situação

atual do Saneamento Básico, bem como sobre os projetos futuros dessa mesma

natureza, a ser realizada dia 05 de abril de 2024, as 18h00, no Plenário desta Casa de

Leis.

Fica encarregada de assumir os trabalhos da referida Audiência Pública,

a Comissão Permanente de Meio Ambiente, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 18 de março de 2024.

VEREADOR ROMILSON SILVA
Presidente

Arquivado na Secretaria, afixado, na mesma data, no quadro de

avisos da portaria da Câmara Municipal, e publicado na imprensa local.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral

    Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

COMISSÃO PERMANENTE DE

 MEIO AMBIENTE, USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DO SOLO

CONVITE

A Câmara Municipal de Jaguariúna, através da Comissão

Permanente de Meio Ambiente, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo,

CONVIDA para Audiência Pública, onde irá tratar a situação atual do Saneamento

Básico, bem como sobre os projetos futuros dessa mesma natureza, a ser realizada dia

05 de abril de 2024, as 18h00, no Plenário desta Casa de Leis.

Câmara Municipal de Jaguariúna, março de 2024.

VEREADOR SILVIO LUIZ TELLES DE MENEZES

Presidente da Comissão Permanente
 de Meio Ambiente, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo